® TOMASSINI

Specifiche Tecniche

Progetto: Tomassini Arredamenti Display
Prodotto: Scrittoio
Qta: 1
Nome Concorde
Descrizione: Scrittoio in legno con cassetto sottopiano in laccato opaco e sottomano in cuoio.
Dimensioni: Cm.145x72x74h
Struttura in essenza noce canaletto, cassetto sottopiano in laccato opaco carbone e
Finiture: sottomano in cuoio color cognac.
Brand: Poliform
Ulteriori Specifiche: Rivestimenti e imbottiture sono conformi alle normative Italiane. Eventuali trattamenti

(es. ignifughi) specifici richiesti dalla legge in altri Paesi deve essere richiesto al
momento dell'ordine e sono a carico e responsabilita del cliente finale.

Immagini di Riferimento (foto puramente indicative) Note:

N - |||[7 'H_JI; | -

=l =

Noce canaletto

Cuoio color cognac

. -
740
291/4"
1450
57"
\ Laccato opaco Carbone
" 720

281/4"



	Sheet1

